

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал Публичного акционерного общества «Россети Сибирь» - «Красноярскэнерго»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1		класс 2		класс 3				класс 4											
1	2.	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	119	119	0	0	117	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	137	137	0	0	135	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	39	39	0	0	39	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Химический фактор																								
	Биологический фактор																								
	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия																								
	Шум																								
	Инфразвук																								
	Ультразвук воздушный																								
	Вибрация общая																								
	Вибрация локальная																								
	Неионизирующие излучения																								
	Ионизирующие излучения																								
	Параметры микроклимата																								
	Параметры световой среды																								
	Тяжесть трудового процесса																								
	Напряженность трудового процесса																								
	Итоговый класс (подкласс) условий труда																								
	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ																								
	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)																								
	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)																								
	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)																								
	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)																								
	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)																								
	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)																								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Химический фактор																								
	Биологический фактор																								
	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия																								
	Шум																								
	Инфразвук																								
	Ультразвук воздушный																								
	Вибрация общая																								
	Вибрация локальная																								
	Неионизирующие излучения																								
	Ионизирующие излучения																								
	Параметры микроклимата																								
	Параметры световой среды																								
	Тяжесть трудового процесса																								
	Напряженность трудового процесса																								
	Итоговый класс (подкласс) условий труда																								
	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ																								
	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)																								
	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)																								
	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)																								
	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)																								
	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)																								
	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)																								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Химический фактор																								
	Биологический фактор																								
	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия																								
	Шум																								
	Инфразвук																								
	Ультразвук воздушный																								
	Вибрация общая																								
	Вибрация локальная																								
	Неионизирующие излучения																								
	Ионизирующие излучения																								
	Параметры микроклимата																								
	Параметры световой среды																								
	Тяжесть трудового процесса																								
	Напряженность трудового процесса																								
	Итоговый класс (подкласс) условий труда																								
	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ																								
	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)																								
	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)																								
	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)																								
	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)																								
	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)																								
	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)																								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22				

Производственное отделение Минусинские электрические сети/Отдел производственной безопасности и производственного контроля																							
70	Специалист по охране труда I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
Аппарат управления/Управление правового обеспечения/Отдел правового обеспечения хозяйственной деятельности																							
71	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
Аппарат управления/Управление собственностью/Сектор консолидации ЭСА																							
72	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
Производственное отделение Западные электрические сети/Служба подстанций/Ачинский участок по ремонту оборудования																							
73	Старший мастер участка	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
Производственное отделение Западные электрические сети/Ачинский район электрических сетей/Участок транспорта электроэнергетики (ИСУЭ)																							
74	Мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
Производственное отделение Западные электрические сети/Боготольский район электрических сетей/Участок транспорта электроэнергетики (ИСУЭ)																							
75	Мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
Производственное отделение Западные электрические сети/Назаровский район электрических сетей																							
76	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
Производственное отделение Западные электрические сети/Назаровский район электрических сетей/Участок транспорта электроэнергетики (ИСУЭ)																							
77	Мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
Производственное отделение Западные электрические сети/Назаровский район электрических сетей/Участок транспорта электроэнергетики																							
78	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
Производственное отделение Западные электрические сети/Шарыповский район электрических сетей/Оперативно-диспетчерская группа/Оперативно-выездная бригада																							
79	Мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
Производственное отделение Западные электрические сети/Шарыповский район электрических сетей/Участок транспорта электроэнергетики (ИСУЭ)																							
80	Мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
Производственное отделение Западные электрические сети/Ужурский район электрических сетей/Оперативно-диспетчерская группа/Оперативно-выездная бригада																							
81	Мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
Производственное отделение Северные электрические сети/Енисейский район электрических сетей/Участок механизации																							
82	Тракторист 4 разряда	2	-	2	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет					
Производственное отделение Западные электрические сети/Служба механизации																							
83	Тракторист 5 разряда	2	-	2	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет					
Производственное отделение Западные электрические сети/Строительно-монтажный участок/Строительно-монтажный участок (г. Шарыпово)																							
84	Электромонтажник по силовым сетям и оборудованию 3 разряда	2	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет					
Производственное отделение Северные электрические сети/Сухобузимский район электрических сетей/Оперативно-диспетчерская группа/Оперативно-выездная бригада																							
85	Электромонтер оперативно-выездной бригады 3 разряда	2	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет					
Производственное отделение Минусинские электрические сети/Красноярский район электрических сетей/Оперативно-диспетчерская группа/Оперативно-выездная бригада																							
86	Электромонтер оперативно-выездной бригады 3 разряда	2	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет					
Производственное отделение Минусинские электрические сети/Красноярский район электрических сетей/Оперативно-диспетчерская группа/Оперативно-выездная бригада																							
87	Электромонтер оперативно-выездной бригады 3 разряда	2	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет					
Производственное отделение Западные электрические сети/Служба подстанций/Боготольский участок по ремонту оборудования																							
88	Мастер	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет					
Производственное отделение Западные электрические сети/Служба подстанций/Боготольский участок по ремонту оборудования																							
89	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств	2	-	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по техническим

вопросам-главный инженер

(должность)

(подпись)

Дмитрюков Сергей Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.02.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера -

начальник УПБИПК

(должность)

(подпись)

Нор Евгений Валерьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.02.2025

(дата)

Начальник управления персоналом

(должность)

(подпись)

Кузнецова Юлия Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.02.2025

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

ООТ УПБИПК

(должность)

(подпись)

Кибальник Наталья Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.02.2025

(дата)

Председатель первичной профсоюзной

организации "Красноярскэнерго"

(должность)

(подпись)

Новичкова Елена Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.02.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

283

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кузенный Сергей Геннадьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

22.11.2024

(дата)